
Id: OGBHC-GKYSF-POWOR-YEEZZ-TWZUI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII.134.2011
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XIII.107.2011 z dnia 5 sierpnia 2011r sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego. 

Na podstawie art. 10.ust.2, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240z późn.zm.) 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XIII.107.2011 z dnia 5 sierpnia 2011r w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: " § 
2.1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Halinów w latach 2012-2013 
w łącznej wysokości 1 970 170,74zł, w tym: 1) w roku 2012 do kwoty 985 085,37zł, 2) w roku 2013 do kwoty 985 
085,37zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: OGBHC-GKYSF-POWOR-YEEZZ-TWZUI. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr XIII.107.2011r z dnia 05.08.2011r jest efektem zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Halinów i uchwały budżetowej na 2011 dokonanych na niniejszej sesji, które z kolei wynikają z faktu, iż 
Powiat Miński przyjął do realizacji w latach 2012-2013 zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2201W 
Nowy Konik-Józefin-Długa Kościelna", na które Gmina Halinów zamierza udzielić pomocy finansowej . 
Pierwotnie zadanie miało być realizowane w latach 2011-2012. Zgodnie z art.216 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych z budżetu j.s.t. może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Halinów oraz w budżecie na 2012 rok w Dz.600,rozdz.60014,paragraf 6300. 


